
- 1 -

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 00245551

DIČ: CZ00245551

zastoupený: Ing. Davidem Štojdlem, starostou

telefon:

e-mail:

a

1.2. Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby

Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

IČ: 25168002

DIČ: CZ25168002

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

oddíl C, vložka 7410

uzavřely

dodatek č.1

ke smlouvě o dílo Výstavba vodovodu Hrádek z 12/2024,
kterým se mění následující ustanovení:

4. Cena díla

Původní znění:

4.1. Cena díla je sjednaná na rozsah díla daný touto smlouvou jako cena maximální, platná

po celou dobu výstavby a smluvní strany se dohodly na ceně díla takto:

Cena celkem bez DPH 2 695 603,21 Kč

DPH 566 076,67 KČ

Cena celkem včetně DPH 3 261 679,88 Kč



- 2 -

Nové znění:

4.1. Cena díla je sjednaná na rozsah díla daný touto smlouvou jako cena maximální, platná

po celou dobu výstavby a smluvní strany se dohodly na ceně díla takto:

Cena celkem bez DPH 2 684 783,21 Kč

DPH 563 804,47 KČ

Cena celkem včetně DPH 3 248 587,68 Kč

Ostatní ujednání, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl schválen radou města dne 28.07.2025, č. usnesení 241/2025

Přílohy: č. 1 – Rozpočet vícepráce - méněpráce

V Trhových Svinech dne …….. V Rudolfově dne



 
 
 
 

 

 
 - 3 - 

 


